

Nyholm Randers ApS

**Nyholmsvej 10
8930 Randers NØ**

CVR-nummer 30 27 31 09

Årsrapport

1. januar 2024 - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den 14. februar 2025

Henrik Jørgensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegning og erklæring	
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	6
Aktiver	7
Passiver	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskab

Nyholm Randers ApS
Nyholmsvej 10
8930 Randers NØ

Hjemstedskommune: Randers
CVR-nummer: 30 27 31 09
Regnskabsperiode: 1. januar 2024 - 31. december 2024

Direktion

Henrik Jørgensen

Revisor

Dansk Revision Århus
Godkendt revisionspartnerselskab
Tomsagervej 2
8230 Åbyhøj

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været at eje ejendomme med udlejning for øje.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2024 udviser et underskud på 586.612 kr. mod et underskud på sidste år 620 t.kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 31. december 2024 udviser en egenkapital på 6.421.468 kr. Ledelsen anser årets resultat som utilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Note	Resultatopgørelse	2024 DKK	2023 1.000 DKK
Perioden 1. januar - 31. december			
	Bruttotab	-340.043	-449
1	Personaleomkostninger	-88.649	-87
	Dagsværdiregulering af investeringsejendomme	-102.000	0
	Afskrivninger, anlægsaktiver	-58.827	-44
	Resultat før finansielle poster	-589.518	-580
2	Finansielle indtægter	9.317	0
3	Finansielle omkostninger	0	-4
	Resultat før skat	-580.201	-584
4	Skat af årets resultat	-6.411	-36
	Årets resultat	-586.612	-620
Forslag til resultatdisponering:			
	Overført resultat	-586.612	-620
	Resultatdisponering i alt	-586.612	-620

Note	Balance	2024 DKK	2023 1.000 DKK
Aktiver pr. 31. december			
5	Investeringsejendomme	6.148.000	6.250
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	190.254	249
	Materielle anlægsaktiver	6.338.254	6.499
	Anlægsaktiver i alt	6.338.254	6.499
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	21.502	29
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	407.911	388
	Andre tilgodehavender	4.326	21
	Tilgodehavender	433.740	438
	Likvide beholdninger	66.215	104
	Omsætningsaktiver i alt	499.955	542
	Aktiver i alt	6.838.208	7.041

Note	Balance	2024 DKK	2023 1.000 DKK
Passiver pr. 31. december			
	Virksomhedskapital	125.000	125
	Overført resultat	6.296.468	6.508
	Egenkapital i alt	6.421.468	6.633
	Hensættelser til udskudt skat	403.080	397
	Hensatte forpligtelser	403.080	397
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	11.486	10
	Anden gæld	2.174	1
	Kortfristede gældsforpligtelser	13.660	12
	Gældsforpligtelser i alt	13.660	12
	Passiver i alt	6.838.208	7.041
6	Eventualforpligtelser		
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Egenkapitaloppgørelse

Egenkapital	Virksom- hedskapi- tal	Overført resultat	I alt
	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
Perioden 1. januar - 31. december			
Saldo primo	125	6.508	6.633
Modtaget tilskud fra moderselskab	0	375	375
Årets resultat	0	-587	-587
Egenkapital ultimo	125	6.296	6.421

Noter	2024 DKK	2023 1.000 DKK
1	Personaleomkostninger	
	Løn og gager	60.012 59
	Pensioner	22.500 23
	Andre omkostninger til social sikring	6.137 6
	Personaleomkostninger i alt	88.649 87
Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 1 beskæftigede (sidste år 1).		
2	Finansielle indtægter	
	Renteindtægter, tilknyttede virksomheder	8.922 0
	Andre finansielle indtægter	395 0
	Finansielle indtægter i alt	9.317 0
3	Finansielle omkostninger	
	Renter tilknyttede virksomheder	0 4
	Finansielle omkostninger i alt	0 4
4	Skat af årets resultat	
	Regulering af udskudt skat	6.411 36
	Skat af årets resultat i alt	6.411 36
5	Investeringsejendomme	
	Kostpris 1. januar	6.705.924 6.706
	Kostpris 31. december	6.705.924 6.706
	Dagsværdiregulering 1. januar	-455.924 -456
	Årets dagsværdiregulering indregnet i resultatopgørelsen	-102.000 0
	Dagsværdireguleringer 31. december	-557.924 -456
	Investeringsejendomme i alt	6.148.000 6.250

	2024	2023
Noter	DKK	1.000 DKK

Opgørelse af dagsværdi

Dagsværdien af investeringsejendommen er opgjort for hver enkel bygning med udgangspunkt i huslejeindtægter samt skønnede omkostninger vedr. driften af ejendommen. Disse skønnede omkostninger udtrykker et "normaliseret" driftsresultat og anvendes med et relevant afkastkrav til at beregne dagsværdien efter en afkastbaseret model (dagsværdi niveau 3).

Investeringsejendommen er beliggende på Nyholmsvej i Randers. Den budgetterede gennemsnitlige kvadratmeterpris udgør 365 kr. Ejendommen består af 1.617 kvm. lagerhaller og garageanlæg tilhørende kontor og 320 kvadratmeter beboelse.

Centrale forudsætninger for den opgjorte dagsværdi

Den væsentligste forudsætning for dagsværdien er det gennemsnitlige afkastkrav (8,5% i 2023 mod 8,5% i 2024). Det uændrede afkastkrav skyldes et generelt stabilt marked for investeringsejendomme.

Følsomhedsanalyse

Dagsværdien af investeringsejendomme udgør 6.148 t.kr. pr. 31. december 2024. Den opgjorte dagsværdi er et skøn foretaget af ledelsen på basis af tilgængelige oplysninger og aktuelle forventninger til fremtiden. Følsomheden af det gennemsnitlige afkastkrav kan illustreres ved, at ved en stigning i afkastprocenten på 1%-point vil dagsværdien falde med 561 t.kr. Et fald i afkastprocenten på 1%-point vil medføre en stigning i dagsværdien på 939 t.kr.

6 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med modervirksomheden HJ Randers Holding ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabskat. De sambeskattede virksomheders nettoforpligtelse overfor SKAT fremgår af administrationselskabets årsregnskab. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller kildeskatter vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 31. december 2024.
